
Koselig, liten enebolig med enkel  
garasje og solrik tomt. Usjenert og  
idyllisk nær rekreasjonsområder  
ved skog og vann.

Storveien 331, 1950 RØMSKOG
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Ditt nye hjem! 

Storveien 331 er en koselig enebolig over ett plan, som ligger tett på  
rekreasjonsområder, samt med kort vei til Rømskogs  
servicefasiliteter og svenskegrensa. Eiendommen ligger for seg selv i  
en avstikker fra hovedveien, med landlig utsyn, gode solforhold og 1,3  
mål med tumleplass. Her er det stor, idyllisk hage med fine soner til  
utemøblene og en enkel garasje.

Boligen er innredet med nostalgi og delikat interiør. Kjøkkenet har  
kledelig innredning med profilerte fronter, delvis integrerte hvitevarer  
samt en liten frokostplass. Utover kjøkkenet består boligen av et luftig  
soverom med klesskap og et bad med dusjkabinett. Mellom stuen  
med vedovn og spisestuen er det tofløyet glassdør med sprosser.  
Videre er det vaskerom i kjeller og en hems. 

Velkommen til visning!Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 250 000,‑
Omkostn.:	 Kr 57 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 307 600,‑
Selger:	 Fredrik Jernberg Ljøner

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1960
BRA‑i/   BRA Total	  99/   128 kvm
Tomtstr.:	 1305.5 m²
Soverom:	 1
Gnr./   bnr.	 Gnr. 273, bnr. 145
Oppdragsnr.:	 1107250105

Kenneth Sverre
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 930 29 613
E‑post	 kenneth.sverre@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bjørkelangen
Bjørkeveien 18, 1941 Bjørkelangen. TLF. 63 85  
40 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 99 m²
BRA ‑ e: 29 m²
BRA totalt: 128 m²
TBA: 9 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 24 m² Kryperom, vaskerom.

1. etasje
BRA‑i: 75 m² Bad, entré, kjøkken, soverom, stue, stue 2.

Hems
BRA‑i: 0 m² Hems ‑ bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje 9 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 29 m² Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealer er oppmålt innvendig med laser og iht. NS3940:2023. Type rom er satt iht.  
faktiske bruk eller skjønn hvis det er umøblert. Hems/   Loftrom har ikke målbart areal.

Takhøyder
1.etg: ca. 2,36m
Kjeller: ca. 1,91‑1,97m

Om areal er av stor betydning for kjøper, anbefales det å utføre en 3D‑skanning av  
boligen for å oppnå størst nøyaktighet av arealet. Arealet av boligen er beregnet etter  
mål utført med laser.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1305.5 m²

Beliggenhet
Eiendommen ligger i landlige omgivelser ca. 1 km nord for Rømskog sentrum i  
Aurskog‑Høland kommune. Det er gangavstand til skole, barnehage, offentlig  
kommunikasjon og daglige servicetilbud. Rømskog er også et sted med gode  
muligheter for et aktivt friluftsliv, og like i nærheten er det flotte turmuligheter i marka.

Det er flere bade‑ og fiskevann i nærområdet. Rømskog Spa & Resort, Norges vakreste  
innlands spa hotell, ligger noen minutters kjøring fra boligen. For den golfinteresserte  
er det golfanlegg på Aursmoen.

Rømskog IL har tilbud innen fotball, motorsport, ski og orientering. I tillegg er det  
trimgruppe med fokus på kondisjons‑ og styrketrening. Rømskogen Stadion har  
gressbane, og ved skolen er det lekeplass.

Servicetilbud
Dagligvarehandelen kan gjøres på Joker Rømskog. Rømskog sentrum har i tillegg  
legesenter, sykehjem, bibliotek og kirke. Ønsker du ytterligere servicetilbud er Alti  
Bjørkelangen et kjøpesenter som byr på unike forretninger og konsepter i en hyggelig  
atmosfære. Töcksfors i Sverige ligger også godt innen rekkevidde, noe som legger til  
rette for hyggelig grensehandel.

Området har offentlig kommunikasjon via buss. Nærmeste holdeplass er Rømskog  
NSB‑garasje, som ligger like ved. Med bil fra Rømskog tar det ca. 25 min til  
Bjørkelangen, 33 min til Töcksfors, 58 min til Lillestrøm, samt 1 time og 12 min til Oslo  
S.

Fra eneboligen er det ca. 1,5 km til Rømskog barneskole, som er en fådelt skole. Det er  
skolebussordning til Bjørkelangen ungdomsskole. For de minste ligger hyggelige  
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